
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 706 Iris Queirós nba barrosas
Benjamim A 
Feminino 01:47 -

2 687 GABRIEL GONÇALVES 
SATHLER

liberdade futebol clube
Benjamim A 
Masculino 01:48 +00:01 -

3 564 Uriil Fedorchuck eat-escola de atletismo da trofa
Benjamim A 
Masculino 01:50 +00:02 -

4 670 João Teixeira individual
Benjamim A 
Masculino 01:50 +00:03 -

5 506 Duarte Guerra de Almeida 
Araújo

associação académica de s. mamede de 
infesta

Benjamim A 
Masculino 01:50 +00:03 -

6 551 Bryan Cardoso clube de atletismo estrelas do marco
Benjamim A 
Masculino 01:53 +00:05 -

7 508 Tiago Couto associação desportiva de lustosa Benjamim A 
Masculino 01:54 +00:06 -

8 552 Salvador Pinto clube de atletismo estrelas do marco
Benjamim A 
Masculino 01:56 +00:08 -

9 618 Henrique Garcia f. c. vizela
Benjamim A 
Masculino 01:56 +00:08 -

10 281 Gabriela Silva arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar

Benjamim A 
Feminino 01:57 +00:10 -

11 282 Afonso Cardoso Rodrigues arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar

Benjamim A 
Masculino 01:59 +00:11 -

12 659 Duarte Lima grupo juvenil de vila de punhe
Benjamim A 
Masculino 02:01 +00:13 -

13 589 Rodrigo Marques escola atletismo rosa oliveira
Benjamim A 
Masculino 02:02 +00:14 -

14 583 Diana Cunha escola atletismo rosa oliveira
Benjamim A 
Feminino 02:03 +00:15 -

15 734 Clara Pereira união desportiva da várzea Benjamim A 
Feminino 02:03 +00:15 -

16 681 BEATRIZ COSTA MONTEIRO liberdade futebol clube
Benjamim A 
Feminino 02:07 +00:19 -

17 644 MARTA ALVES ginásio clube de bragança Benjamim A 
Feminino 02:08 +00:20 -

18 671 Tomás Matos individual
Benjamim A 
Masculino 02:08 +00:20 -

19 686 LARA MOREIRA PINHEIRO liberdade futebol clube
Benjamim A 
Feminino 02:08 +00:21 -

20 585 Margarida Carvalho escola atletismo rosa oliveira
Benjamim A 
Feminino 02:10 +00:22 -

21 682 ESTHER JAQUES HALLAIS liberdade futebol clube
Benjamim A 
Feminino 02:12 +00:24 -

22 645 ILÍDIO GABRIEL MOREIRAS ginásio clube de bragança Benjamim A 
Masculino 02:13 +00:26 -

23 707 Rodrigo Sá nba barrosas
Benjamim A 
Masculino 02:14 +00:26 -

24 685 LARA BARBOSA CRUZ liberdade futebol clube
Benjamim A 
Feminino 02:15 +00:28 -

25 642 LARA QUITÉRIO ginásio clube de bragança Benjamim A 
Feminino 02:21 +00:33 -

Time Temperature Humidity 

Start 8,2ºC 93%15:30

End 8,2ºC 93%15:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 30-mar.-2024 17:02

BENJAMINS A - STAGE 1

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

0,6 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

26 654 Alice Moreira grupo juvenil de vila de punhe
Benjamim A 
Feminino 02:22 +00:34 -

27 658 David Lima grupo juvenil de vila de punhe
Benjamim A 
Masculino 02:28 +00:40 -

28 764 Joel Pires individual
Benjamim A 
Masculino 02:31 +00:43 -

29 655 Clara Gomes grupo juvenil de vila de punhe
Benjamim A 
Feminino 02:37 +00:50 -

30 643 LEONOR ALVES MESQUITA ginásio clube de bragança Benjamim A 
Feminino 03:22 +01:35 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 30-mar.-2024 17:02

BENJAMINS A - STAGE 1

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

0,6 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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Start 8,2ºC 93%15:30

Time Temperature Humidity 

End 8,2ºC 93%15:34

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino
1 706 Iris Queirós NBA Barrosas Benjamim A Feminino 01:47 -

2 281 Gabriela Silva
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Feminino 01:57 +00:10 -

3 583 Diana Cunha ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Benjamim A Feminino 02:03 +00:15 -

4 734 Clara Pereira União Desportiva da Várzea Benjamim A Feminino 02:03 +00:15 -

5 681 BEATRIZ COSTA MONTEIRO LIBERDADE FUTEBOL CLUBE Benjamim A Feminino 02:07 +00:19 -

6 644 MARTA ALVES GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Benjamim A Feminino 02:08 +00:20 -

7 686 LARA MOREIRA PINHEIRO LIBERDADE FUTEBOL CLUBE Benjamim A Feminino 02:08 +00:21 -

8 585 Margarida Carvalho ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Benjamim A Feminino 02:10 +00:22 -

9 682 ESTHER JAQUES HALLAIS LIBERDADE FUTEBOL CLUBE Benjamim A Feminino 02:12 +00:24 -

10 685 LARA BARBOSA CRUZ LIBERDADE FUTEBOL CLUBE Benjamim A Feminino 02:15 +00:28 -

11 642 LARA QUITÉRIO GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Benjamim A Feminino 02:21 +00:33 -

12 654 Alice Moreira GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Benjamim A Feminino 02:22 +00:34 -

13 655 Clara Gomes GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Benjamim A Feminino 02:37 +00:50 -

14 643 LEONOR ALVES MESQUITA GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Benjamim A Feminino 03:22 +01:35 -

Benjamim A Masculino
1 687 GABRIEL GONÇALVES SATHLER LIBERDADE FUTEBOL CLUBE Benjamim A Masculino 01:48 +00:01 -

2 564 Uriil Fedorchuck EAT-Escola de Atletismo da Trofa Benjamim A Masculino 01:50 +00:02 -

3 670 João Teixeira Individual Benjamim A Masculino 01:50 +00:03 -

4 506 Duarte Guerra de Almeida Araújo Associação Académica de S. 
Mamede de Infesta

Benjamim A Masculino 01:50 +00:03 -

5 551 Bryan Cardoso Clube de Atletismo Estrelas do 
Marco

Benjamim A Masculino 01:53 +00:05 -

6 508 Tiago Couto Associação Desportiva de Lustosa Benjamim A Masculino 01:54 +00:06 -

7 552 Salvador Pinto Clube de Atletismo Estrelas do 
Marco

Benjamim A Masculino 01:56 +00:08 -

8 618 Henrique Garcia F. C. Vizela Benjamim A Masculino 01:56 +00:08 -

9 282 Afonso Cardoso Rodrigues
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Masculino 01:59 +00:11 -

10 659 Duarte Lima GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Benjamim A Masculino 02:01 +00:13 -

11 589 Rodrigo Marques ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Benjamim A Masculino 02:02 +00:14 -

12 671 Tomás Matos Individual Benjamim A Masculino 02:08 +00:20 -

13 645 ILÍDIO GABRIEL MOREIRAS GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Benjamim A Masculino 02:13 +00:26 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 30-mar.-2024 17:03

Benjamins A

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

0,6 KM
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14 707 Rodrigo Sá NBA Barrosas Benjamim A Masculino 02:14 +00:26 -

15 658 David Lima GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Benjamim A Masculino 02:28 +00:40 -

16 764 Joel Pires Individual Benjamim A Masculino 02:31 +00:43 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 30-mar.-2024 17:03

Benjamins A

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

0,6 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 733 Guilherme Moreira núcleo karaté e atletismo de roriz Benjamim B 
Masculino 04:17 -

2 595 Luis Neto escola atletismo rosa oliveira
Benjamim B 
Masculino 04:29 +00:11 -

3 553 Diana Pereira clube de atletismo estrelas do marco
Benjamim B 
Feminino 04:35 +00:18 -

4 621 Daniel Talagaia f. c. vizela
Benjamim B 
Masculino 04:41 +00:23 -

5 735 Adriana Ribeiro união desportiva da várzea Benjamim B 
Feminino 04:48 +00:30 -

6 539 INES CARVALHO casa  benfica paredes
Benjamim B 
Feminino 04:54 +00:37 -

7 540 FRANCISCO SILVA casa  benfica paredes
Benjamim B 
Masculino 04:54 +00:37 -

8 736 Lara Cunha união desportiva da várzea Benjamim B 
Feminino 04:59 +00:41 -

9 555 Gonçalo Ferreira clube de atletismo estrelas do marco
Benjamim B 
Masculino 05:03 +00:45 -

10 527 Lourenço Teixeira beat your limit
Benjamim B 
Masculino 05:04 +00:46 -

11 649 MIGUEL CORTINHAS ginásio clube de bragança Benjamim B 
Masculino 05:04 +00:46 -

12 738 Tiago Pereira união desportiva da várzea Benjamim B 
Masculino 05:11 +00:53 -

13 594 Lourenço Pereira escola atletismo rosa oliveira
Benjamim B 
Masculino 05:14 +00:56 -

14 593 Henrique Silva escola atletismo rosa oliveira
Benjamim B 
Masculino 05:14 +00:56 -

15 512 Lucas Nunes associação desportiva de lustosa Benjamim B 
Masculino 05:16 +00:59 -

16 592 Diogo Miranda escola atletismo rosa oliveira
Benjamim B 
Masculino 05:19 +01:01 -

17 660 Matias Oliveira grupo juvenil de vila de punhe
Benjamim B 
Masculino 05:27 +01:09 -

18 673 Gonçalo Ferreira individual
Benjamim B 
Masculino 05:27 +01:09 -

19 737 Maria Vaz união desportiva da várzea Benjamim B 
Feminino 05:30 +01:12 -

20 620 Carolina Pinto f. c. vizela
Benjamim B 
Feminino 05:30 +01:13 -

21 565 Inês Mendes eat-escola de atletismo da trofa
Benjamim B 
Feminino 05:36 +01:19 -

22 690 VALENTINA BARBOSA CRUZ liberdade futebol clube
Benjamim B 
Feminino 05:39 +01:21 -

23 648 MARIANA SARAIVA ginásio clube de bragança Benjamim B 
Feminino 05:40 +01:22 -

24 622 Diogo Costa f. c. vizela
Benjamim B 
Masculino 05:46 +01:28 -

25 510 Ámbar Melo associação desportiva de lustosa Benjamim B 
Feminino 06:08 +01:50 -

Time Temperature Humidity 

Start 8,2ºC 93%15:40

End 8,2ºC 93%15:47

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 30-mar.-2024 17:03

BENJAMINS B - STAGE 1

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

1,3 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

26 554 Maria Pinto clube de atletismo estrelas do marco
Benjamim B 
Feminino 06:21 +02:03 -

27 647 MAGDA ALVES ginásio clube de bragança Benjamim B 
Feminino 06:38 +02:20 -

28 566 Leonor Carvalho eat-escola de atletismo da trofa
Benjamim B 
Feminino 06:39 +02:21 -

29 672 Talea Martins individual
Benjamim B 
Feminino 06:57 +02:40 -

30 528 Rodrigo Teixeira beat your limit
Benjamim B 
Masculino 07:05 +02:47 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 30-mar.-2024 17:03

BENJAMINS B - STAGE 1

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

1,3 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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Start 8,2ºC 93%15:40

Time Temperature Humidity 

End 8,2ºC 93%15:47

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim B Feminino

1 553 Diana Pereira Clube de Atletismo Estrelas do 
Marco

Benjamim B Feminino 04:35 +00:18 -

2 735 Adriana Ribeiro União Desportiva da Várzea Benjamim B Feminino 04:48 +00:30 -

3 539 INES CARVALHO CASA  BENFICA PAREDES Benjamim B Feminino 04:54 +00:37 -

4 736 Lara Cunha União Desportiva da Várzea Benjamim B Feminino 04:59 +00:41 -

5 737 Maria Vaz União Desportiva da Várzea Benjamim B Feminino 05:30 +01:12 -

6 620 Carolina Pinto F. C. Vizela Benjamim B Feminino 05:30 +01:13 -

7 565 Inês Mendes EAT-Escola de Atletismo da Trofa Benjamim B Feminino 05:36 +01:19 -

8 690 VALENTINA BARBOSA CRUZ LIBERDADE FUTEBOL CLUBE Benjamim B Feminino 05:39 +01:21 -

9 648 MARIANA SARAIVA GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Benjamim B Feminino 05:40 +01:22 -

10 510 Ámbar Melo Associação Desportiva de Lustosa Benjamim B Feminino 06:08 +01:50 -

11 554 Maria Pinto Clube de Atletismo Estrelas do 
Marco

Benjamim B Feminino 06:21 +02:03 -

12 647 MAGDA ALVES GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Benjamim B Feminino 06:38 +02:20 -

13 566 Leonor Carvalho EAT-Escola de Atletismo da Trofa Benjamim B Feminino 06:39 +02:21 -

14 672 Talea Martins Individual Benjamim B Feminino 06:57 +02:40 -

Benjamim B Masculino
1 733 Guilherme Moreira Núcleo Karaté e Atletismo de Roriz Benjamim B Masculino 04:17 -

2 595 Luis Neto ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Benjamim B Masculino 04:29 +00:11 -

3 621 Daniel Talagaia F. C. Vizela Benjamim B Masculino 04:41 +00:23 -

4 540 FRANCISCO SILVA CASA  BENFICA PAREDES Benjamim B Masculino 04:54 +00:37 -

5 555 Gonçalo Ferreira Clube de Atletismo Estrelas do 
Marco

Benjamim B Masculino 05:03 +00:45 -

6 527 Lourenço Teixeira Beat Your Limit Benjamim B Masculino 05:04 +00:46 -

7 649 MIGUEL CORTINHAS GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Benjamim B Masculino 05:04 +00:46 -

8 738 Tiago Pereira União Desportiva da Várzea Benjamim B Masculino 05:11 +00:53 -

9 594 Lourenço Pereira ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Benjamim B Masculino 05:14 +00:56 -

10 593 Henrique Silva ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Benjamim B Masculino 05:14 +00:56 -

11 512 Lucas Nunes Associação Desportiva de Lustosa Benjamim B Masculino 05:16 +00:59 -

12 592 Diogo Miranda ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Benjamim B Masculino 05:19 +01:01 -

13 660 Matias Oliveira GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Benjamim B Masculino 05:27 +01:09 -

14 673 Gonçalo Ferreira Individual Benjamim B Masculino 05:27 +01:09 -

15 622 Diogo Costa F. C. Vizela Benjamim B Masculino 05:46 +01:28 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 30-mar.-2024 17:03

Benjamins B

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

1,3 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



16 528 Rodrigo Teixeira Beat Your Limit Benjamim B Masculino 07:05 +02:47 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 30-mar.-2024 17:03

Benjamins B

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

1,3 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 704 Ana Rocha maia atlético clube Infantil Feminino 05:22 -

2 743 Maria Inês Teixeira união desportiva da várzea Infantil Feminino 05:25 +00:03 -

3 744 Mariana Teixeira união desportiva da várzea Infantil Feminino 05:28 +00:06 -

4 541 LEONOR MATIAS casa  benfica paredes Infantil Feminino 05:33 +00:11 -

5 740 Yara Carvalho união desportiva da várzea Infantil Feminino 05:36 +00:14 -

6 746 Vitória Nunes união desportiva da várzea Infantil Feminino 05:37 +00:15 -

7 292 Carolina Faria liberdade futebol clube (lfc-f) Infantil Feminino 05:38 +00:16 -

8 742 Margarida Mota união desportiva da várzea Infantil Feminino 05:38 +00:16 -

9 530 Vitoria Silva c d póvoa Infantil Feminino 05:39 +00:17 -

10 745 Matilde Teixeira união desportiva da várzea Infantil Feminino 05:40 +00:18 -

11 627 Margarida Almeida f. c. vizela Infantil Feminino 05:41 +00:19 -

12 678 CARLOS MIGUEL MACHADO 
COELHO

individual Infantil Masculino 05:42 +00:20 -

13 675 CARLA MACHADO COELHO individual Infantil Feminino 05:43 +00:21 -

14 548 Mariana Lopes casas adriano astromil clube Infantil Feminino 05:46 +00:24 -

15 705 Martim Ferreira maia atlético clube Infantil Masculino 05:47 +00:25 -

16 624 Alice Correia f. c. vizela Infantil Feminino 05:48 +00:26 -

17 597 Matilde Cunha escola atletismo rosa oliveira Infantil Feminino 05:49 +00:27 -

18 529 Ilda Silva c d póvoa Infantil Feminino 05:50 +00:28 -

19 507 Henrique Guerra de Almeida 
Araújo

associação académica de s. mamede de 
infesta Infantil Masculino 05:54 +00:32 -

20 676 Joana Teixeira individual Infantil Feminino 05:55 +00:33 -

21 574 Mariana Sá eat-escola de atletismo da trofa Infantil Feminino 05:59 +00:37 -

22 517 Rodrigo Nunes associação desportiva de lustosa Infantil Masculino 06:08 +00:46 -

23 501 Maria silva ama macieira atletismo Infantil Feminino 06:14 +00:52 -

24 741 Luana Rebelo união desportiva da várzea Infantil Feminino 06:14 +00:52 -

25 713 Flavia  Ferreira nba barrosas Infantil Feminino 06:16 +00:54 -

26 696 LEONOR DA COSTA 
MONTEIRO

liberdade futebol clube Infantil Feminino 06:17 +00:55 -

27 570 Inês Duarte eat-escola de atletismo da trofa Infantil Feminino 06:23 +01:01 -

28 628 Maria Ferreira f. c. vizela Infantil Feminino 06:26 +01:04 -

29 598 Hugo Vaz escola atletismo rosa oliveira Infantil Masculino 06:27 +01:05 -

30 630 Petra Miranda f. c. vizela Infantil Feminino 06:28 +01:06 -

31 662 Eduardo Moreira grupo juvenil de vila de punhe Infantil Masculino 06:28 +01:06 -

32 715 Margarida  Marques nba barrosas Infantil Feminino 06:28 +01:06 -

33 693 IARA GONÇALVES SATHLER liberdade futebol clube Infantil Feminino 06:28 +01:06 -

34 695 LAVÍNIA JAQUES HALLAIS liberdade futebol clube Infantil Feminino 06:29 +01:07 -

35 712 Ana  Vieira nba barrosas Infantil Feminino 06:32 +01:10 -

36 514 Lara Ribeiro associação desportiva de lustosa Infantil Feminino 06:33 +01:11 -

37 542 MATILDE TEIXEIRA casa  benfica paredes Infantil Feminino 06:34 +01:12 -

38 629 Maria Monteiro f. c. vizela Infantil Feminino 06:38 +01:16 -

39 575 Arseni Chepil eat-escola de atletismo da trofa Infantil Masculino 06:41 +01:19 -

40 661 André Matos grupo juvenil de vila de punhe Infantil Masculino 06:42 +01:20 -

Time Temperature Humidity 

Start 8,2ºC 93%15:50

End 8,1ºC 93%16:00

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 30-mar.-2024 17:03

INFANTIS - STAGE 1

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

1,7 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

41 626 Isa Pinheiro f. c. vizela Infantil Feminino 06:44 +01:22 -

42 760 Vera Ferreira escola atletismo rosa oliveira Infantil Feminino 06:51 +01:29 -

43 699 MARIANA OLIVEIRA 
BRANDÃO liberdade futebol clube Infantil Feminino 06:54 +01:32 -

44 716 Maria Ferreira nba barrosas Infantil Feminino 07:18 +01:56 -

45 674 Camila Machado Ferreira individual Infantil Feminino 07:18 +01:56 -

46 516 Mateus Castro associação desportiva de lustosa Infantil Masculino 07:26 +02:04 -

47 714 Inês  Pereira nba barrosas Infantil Feminino 07:27 +02:05 -

48 569 Alisa Volynko eat-escola de atletismo da trofa Infantil Feminino 08:09 +02:47 -

49 625 Catarina Machado f. c. vizela Infantil Feminino 08:21 +02:59 -

50 572 Kristina Tsybrivska eat-escola de atletismo da trofa Infantil Feminino 08:55 +03:33 -

51 663 Tomás Veiga grupo juvenil de vila de punhe Infantil Masculino 09:35 +04:13 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 30-mar.-2024 17:03

INFANTIS - STAGE 1

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

1,7 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 8,2ºC 93%15:50

Time Temperature Humidity 

End 8,1ºC 93%16:00

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 704 Ana Rocha Maia Atlético Clube Infantil Feminino 05:22 -

2 743 Maria Inês Teixeira União Desportiva da Várzea Infantil Feminino 05:25 +00:03 -

3 744 Mariana Teixeira União Desportiva da Várzea Infantil Feminino 05:28 +00:06 -

4 541 LEONOR MATIAS CASA  BENFICA PAREDES Infantil Feminino 05:33 +00:11 -

5 740 Yara Carvalho União Desportiva da Várzea Infantil Feminino 05:36 +00:14 -

6 746 Vitória Nunes União Desportiva da Várzea Infantil Feminino 05:37 +00:15 -

7 292 Carolina Faria Liberdade Futebol Clube (LFC-F) Infantil Feminino 05:38 +00:16 -

8 742 Margarida Mota União Desportiva da Várzea Infantil Feminino 05:38 +00:16 -

9 530 Vitoria Silva C D Póvoa Infantil Feminino 05:39 +00:17 -

10 745 Matilde Teixeira União Desportiva da Várzea Infantil Feminino 05:40 +00:18 -

11 627 Margarida Almeida F. C. Vizela Infantil Feminino 05:41 +00:19 -

12 675 CARLA MACHADO COELHO Individual Infantil Feminino 05:43 +00:21 -

13 548 Mariana Lopes Casas Adriano Astromil Clube Infantil Feminino 05:46 +00:24 -

14 624 Alice Correia F. C. Vizela Infantil Feminino 05:48 +00:26 -

15 597 Matilde Cunha ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Infantil Feminino 05:49 +00:27 -

16 529 Ilda Silva C D Póvoa Infantil Feminino 05:50 +00:28 -

17 676 Joana Teixeira Individual Infantil Feminino 05:55 +00:33 -

18 574 Mariana Sá EAT-Escola de Atletismo da Trofa Infantil Feminino 05:59 +00:37 -

19 501 Maria silva AMA Macieira Atletismo Infantil Feminino 06:14 +00:52 -

20 741 Luana Rebelo União Desportiva da Várzea Infantil Feminino 06:14 +00:52 -

21 713 Flavia  Ferreira NBA Barrosas Infantil Feminino 06:16 +00:54 -

22 696 LEONOR DA COSTA MONTEIRO LIBERDADE FUTEBOL CLUBE Infantil Feminino 06:17 +00:55 -

23 570 Inês Duarte EAT-Escola de Atletismo da Trofa Infantil Feminino 06:23 +01:01 -

24 628 Maria Ferreira F. C. Vizela Infantil Feminino 06:26 +01:04 -

25 630 Petra Miranda F. C. Vizela Infantil Feminino 06:28 +01:06 -

26 715 Margarida  Marques NBA Barrosas Infantil Feminino 06:28 +01:06 -

27 693 IARA GONÇALVES SATHLER LIBERDADE FUTEBOL CLUBE Infantil Feminino 06:28 +01:06 -

28 695 LAVÍNIA JAQUES HALLAIS LIBERDADE FUTEBOL CLUBE Infantil Feminino 06:29 +01:07 -

29 712 Ana  Vieira NBA Barrosas Infantil Feminino 06:32 +01:10 -

30 514 Lara Ribeiro Associação Desportiva de Lustosa Infantil Feminino 06:33 +01:11 -

31 542 MATILDE TEIXEIRA CASA  BENFICA PAREDES Infantil Feminino 06:34 +01:12 -

32 629 Maria Monteiro F. C. Vizela Infantil Feminino 06:38 +01:16 -

33 626 Isa Pinheiro F. C. Vizela Infantil Feminino 06:44 +01:22 -

34 760 Vera Ferreira Escola Atletismo Rosa Oliveira Infantil Feminino 06:51 +01:29 -

35 699 MARIANA OLIVEIRA BRANDÃO LIBERDADE FUTEBOL CLUBE Infantil Feminino 06:54 +01:32 -

36 716 Maria Ferreira NBA Barrosas Infantil Feminino 07:18 +01:56 -

37 674 Camila Machado Ferreira Individual Infantil Feminino 07:18 +01:56 -

38 714 Inês  Pereira NBA Barrosas Infantil Feminino 07:27 +02:05 -

39 569 Alisa Volynko EAT-Escola de Atletismo da Trofa Infantil Feminino 08:09 +02:47 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 30-mar.-2024 17:04

Infantis

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

1,7 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



40 625 Catarina Machado F. C. Vizela Infantil Feminino 08:21 +02:59 -

41 572 Kristina Tsybrivska EAT-Escola de Atletismo da Trofa Infantil Feminino 08:55 +03:33 -

Infantil Masculino

1 678 CARLOS MIGUEL MACHADO 
COELHO Individual Infantil Masculino 05:42 +00:20 -

2 705 Martim Ferreira Maia Atlético Clube Infantil Masculino 05:47 +00:25 -

3 507 Henrique Guerra de Almeida Araújo Associação Académica de S. 
Mamede de Infesta

Infantil Masculino 05:54 +00:32 -

4 517 Rodrigo Nunes Associação Desportiva de Lustosa Infantil Masculino 06:08 +00:46 -

5 598 Hugo Vaz ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Infantil Masculino 06:27 +01:05 -

6 662 Eduardo Moreira GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Infantil Masculino 06:28 +01:06 -

7 575 Arseni Chepil EAT-Escola de Atletismo da Trofa Infantil Masculino 06:41 +01:19 -

8 661 André Matos GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Infantil Masculino 06:42 +01:20 -

9 516 Mateus Castro Associação Desportiva de Lustosa Infantil Masculino 07:26 +02:04 -

10 663 Tomás Veiga GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Infantil Masculino 09:35 +04:13 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 30-mar.-2024 17:04

Infantis

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

1,7 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 651 RODRIGO MOREIRA ginásio clube de bragança Iniciado Masculino 06:03 02:25

2 679 Rodrigo Azevedo individual Iniciado Masculino 06:03 +00:00 02:25

3 607 Tiago Silva escola atletismo rosa oliveira Iniciado Masculino 06:09 +00:06 02:28

4 544 AFONSO LOPES casa  benfica paredes Iniciado Masculino 06:25 +00:21 02:34

5 579 Eduardo Oliveira eat-escola de atletismo da trofa Iniciado Masculino 06:26 +00:23 02:35

6 547 RODRIGO DIAS casa do povo de mangualde Iniciado Masculino 06:27 +00:23 02:35

7 726 Ricardo  Vieira nba barrosas Iniciado Masculino 06:27 +00:24 02:35

8 283 Afonso Almeida Hernández arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar Iniciado Masculino 06:28 +00:25 02:36

9 724 Paulo Lopes nba barrosas Iniciado Masculino 06:29 +00:26 02:36

10 720 Rafaela  Sá nba barrosas Iniciado Feminino 06:34 +00:31 02:38

11 604 Mariana Martins escola atletismo rosa oliveira Iniciado Feminino 06:38 +00:35 02:39

12 637 Tomás Pinto f. c. vizela Iniciado Masculino 06:39 +00:35 02:40

13 652 TIAGO ESTRÓIA ginásio clube de bragança Iniciado Masculino 06:50 +00:47 02:44

14 602 Leonor Gonçalves escola atletismo rosa oliveira Iniciado Feminino 06:52 +00:49 02:45

15 605 Rafaela Araújo escola atletismo rosa oliveira Iniciado Feminino 06:57 +00:54 02:47

16 518 Lara Couto associação desportiva de lustosa Iniciado Feminino 07:00 +00:57 02:48

17 603 Luisa Castro escola atletismo rosa oliveira Iniciado Feminino 07:06 +01:02 02:50

18 577 Margarida Monteiro eat-escola de atletismo da trofa Iniciado Feminino 07:07 +01:04 02:51

19 556 Ana Beatriz Pereira clube de atletismo estrelas do marco Iniciado Feminino 07:11 +01:08 02:53

20 543 LARA LOPES casa  benfica paredes Iniciado Feminino 07:13 +01:10 02:53

21 748 Lara Cunha união desportiva da várzea Iniciado Feminino 07:19 +01:15 02:56

22 632 Carolina Leite f. c. vizela Iniciado Feminino 07:24 +01:20 02:58

23 600 Ana Silva escola atletismo rosa oliveira Iniciado Feminino 07:27 +01:24 02:59

24 667 Eduardo Costa grupo juvenil de vila de punhe Iniciado Masculino 07:31 +01:28 03:01

25 608 Ana Oliveira escola atletismo rosa oliveira Iniciado Feminino 07:36 +01:32 03:02

26 668 Francisco Costa grupo juvenil de vila de punhe Iniciado Masculino 07:36 +01:32 03:02

27 549 Luana Moreira casas adriano astromil clube Iniciado Feminino 07:43 +01:40 03:05

28 635 Maria Clara Gonçalves f. c. vizela Iniciado Feminino 07:51 +01:48 03:09

29 634 Inês Silva f. c. vizela Iniciado Feminino 07:54 +01:51 03:10

30 633 Daniela Pereira f. c. vizela Iniciado Feminino 08:01 +01:58 03:13

31 284 ALEXANDRE MIGUEL 
VALENTE VISEU

arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar Iniciado Masculino 08:19 +02:15 03:20

32 702 CAMILA SÁ ARAÚJO liberdade futebol clube Iniciado Feminino 08:22 +02:19 03:21

33 520 Gabriel Marques associação desportiva de lustosa Iniciado Masculino 08:26 +02:23 03:23

34 582 Roman Volynko eat-escola de atletismo da trofa Iniciado Masculino 08:40 +02:37 03:28

35 578 Denis Tsybrviskyy eat-escola de atletismo da trofa Iniciado Masculino 08:44 +02:41 03:30

36 631 Carolina Freitas f. c. vizela Iniciado Feminino 08:50 +02:46 03:32

37 580 Maksim Tereshchenko eat-escola de atletismo da trofa Iniciado Masculino 08:54 +02:51 03:34

38 533 Lara Silva c d póvoa Iniciado Feminino 08:55 +02:52 03:34

39 666 Mariana Manso grupo juvenil de vila de punhe Iniciado Feminino 09:01 +02:58 03:37

40 532 Isabela Gomes c d póvoa Iniciado Feminino 09:03 +02:59 03:37

41 606 José Miranda escola atletismo rosa oliveira Iniciado Masculino 09:20 +03:16 03:44

Time Temperature Humidity 

Start 8,1ºC 93%16:00

End 8,2ºC 93%16:13

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 30-mar.-2024 17:04

INICIADOS - STAGE 1

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

2,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

42 534 Leonor Silva c d póvoa Iniciado Feminino 09:27 +03:24 03:47

43 601 Inês Castro escola atletismo rosa oliveira Iniciado Feminino 09:34 +03:30 03:50

44 636 Maria Gomes f. c. vizela Iniciado Feminino 10:44 +04:41 04:18

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 30-mar.-2024 17:04

INICIADOS - STAGE 1

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

2,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 8,1ºC 93%16:00

Time Temperature Humidity 

End 8,2ºC 93%16:13

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Iniciado Feminino
1 720 Rafaela  Sá NBA Barrosas Iniciado Feminino 06:34 +00:31 02:38

2 604 Mariana Martins ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Iniciado Feminino 06:38 +00:35 02:39

3 602 Leonor Gonçalves ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Iniciado Feminino 06:52 +00:49 02:45

4 605 Rafaela Araújo ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Iniciado Feminino 06:57 +00:54 02:47

5 518 Lara Couto Associação Desportiva de Lustosa Iniciado Feminino 07:00 +00:57 02:48

6 603 Luisa Castro ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Iniciado Feminino 07:06 +01:02 02:50

7 577 Margarida Monteiro EAT-Escola de Atletismo da Trofa Iniciado Feminino 07:07 +01:04 02:51

8 556 Ana Beatriz Pereira Clube de Atletismo Estrelas do 
Marco

Iniciado Feminino 07:11 +01:08 02:53

9 543 LARA LOPES CASA  BENFICA PAREDES Iniciado Feminino 07:13 +01:10 02:53

10 748 Lara Cunha União Desportiva da Várzea Iniciado Feminino 07:19 +01:15 02:56

11 632 Carolina Leite F. C. Vizela Iniciado Feminino 07:24 +01:20 02:58

12 600 Ana Silva ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Iniciado Feminino 07:27 +01:24 02:59

13 608 Ana Oliveira ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Iniciado Feminino 07:36 +01:32 03:02

14 549 Luana Moreira Casas Adriano Astromil Clube Iniciado Feminino 07:43 +01:40 03:05

15 635 Maria Clara Gonçalves F. C. Vizela Iniciado Feminino 07:51 +01:48 03:09

16 634 Inês Silva F. C. Vizela Iniciado Feminino 07:54 +01:51 03:10

17 633 Daniela Pereira F. C. Vizela Iniciado Feminino 08:01 +01:58 03:13

18 702 CAMILA SÁ ARAÚJO LIBERDADE FUTEBOL CLUBE Iniciado Feminino 08:22 +02:19 03:21

19 631 Carolina Freitas F. C. Vizela Iniciado Feminino 08:50 +02:46 03:32

20 533 Lara Silva C D Póvoa Iniciado Feminino 08:55 +02:52 03:34

21 666 Mariana Manso GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Iniciado Feminino 09:01 +02:58 03:37

22 532 Isabela Gomes C D Póvoa Iniciado Feminino 09:03 +02:59 03:37

23 534 Leonor Silva C D Póvoa Iniciado Feminino 09:27 +03:24 03:47

24 601 Inês Castro ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Iniciado Feminino 09:34 +03:30 03:50

25 636 Maria Gomes F. C. Vizela Iniciado Feminino 10:44 +04:41 04:18

Iniciado Masculino
1 651 RODRIGO MOREIRA GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Iniciado Masculino 06:03 02:25

2 679 Rodrigo Azevedo Individual Iniciado Masculino 06:03 +00:00 02:25

3 607 Tiago Silva ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Iniciado Masculino 06:09 +00:06 02:28

4 544 AFONSO LOPES CASA  BENFICA PAREDES Iniciado Masculino 06:25 +00:21 02:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 30-mar.-2024 17:04

Iniciados

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

2,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



5 579 Eduardo Oliveira EAT-Escola de Atletismo da Trofa Iniciado Masculino 06:26 +00:23 02:35

6 547 RODRIGO DIAS CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Iniciado Masculino 06:27 +00:23 02:35

7 726 Ricardo  Vieira NBA Barrosas Iniciado Masculino 06:27 +00:24 02:35

8 283 Afonso Almeida Hernández
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Iniciado Masculino 06:28 +00:25 02:36

9 724 Paulo Lopes NBA Barrosas Iniciado Masculino 06:29 +00:26 02:36

10 637 Tomás Pinto F. C. Vizela Iniciado Masculino 06:39 +00:35 02:40

11 652 TIAGO ESTRÓIA GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Iniciado Masculino 06:50 +00:47 02:44

12 667 Eduardo Costa GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Iniciado Masculino 07:31 +01:28 03:01

13 668 Francisco Costa GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Iniciado Masculino 07:36 +01:32 03:02

14 284 ALEXANDRE MIGUEL VALENTE 
VISEU

ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Iniciado Masculino 08:19 +02:15 03:20

15 520 Gabriel Marques Associação Desportiva de Lustosa Iniciado Masculino 08:26 +02:23 03:23

16 582 Roman Volynko EAT-Escola de Atletismo da Trofa Iniciado Masculino 08:40 +02:37 03:28

17 578 Denis Tsybrviskyy EAT-Escola de Atletismo da Trofa Iniciado Masculino 08:44 +02:41 03:30

18 580 Maksim Tereshchenko EAT-Escola de Atletismo da Trofa Iniciado Masculino 08:54 +02:51 03:34

19 606 José Miranda ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Iniciado Masculino 09:20 +03:16 03:44

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 30-mar.-2024 17:04

Iniciados

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

2,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 680 Leonardo Oliveira el comandante team Juvenil Masculino 08:45 02:30

2 732 Nelson Moreira nba barrosas Juvenil Masculino 09:04 +00:18 02:35

3 755 Henrique Teles união desportiva da várzea Juvenil Masculino 09:05 +00:20 02:36

4 754 Mariana Moreira união desportiva da várzea Juvenil Feminino 09:42 +00:57 02:47

5 538 José Sousa c d póvoa Juvenil Masculino 09:44 +00:58 02:47

6 729 Gonçalo Monteiro nba barrosas Juvenil Masculino 09:47 +01:01 02:48

7 523 Guilherme Marques associação desportiva de lustosa Juvenil Masculino 10:04 +01:18 02:53

8 757 Rodrigo Rouxinol liberdade futebol clube (lfc-f) Juvenil Masculino 10:07 +01:22 02:54

9 641 Telmo Martins f. c. vizela Juvenil Masculino 10:17 +01:32 02:57

10 545 MARIA SILVA casa  benfica paredes Juvenil Feminino 10:21 +01:36 02:58

11 615 Dinis Neves escola atletismo rosa oliveira Juvenil Masculino 10:23 +01:38 02:58

12 531 Francisco Sousa c d póvoa Juvenil Masculino 10:33 +01:47 03:01

13 525 Rafael Sousa associação desportiva de lustosa Juvenil Masculino 10:34 +01:48 03:01

14 294 Maria Rodrigues liberdade futebol clube (lfc-f) Juvenil Feminino 10:44 +01:58 03:04

15 526 Vítor Martins associação desportiva de lustosa Juvenil Masculino 10:55 +02:09 03:07

16 613 Maria Machado escola atletismo rosa oliveira Juvenil Feminino 11:03 +02:18 03:10

17 730 Leandro Marinho nba barrosas Juvenil Masculino 11:23 +02:38 03:15

18 537 Gabriel Ferreira c d póvoa Juvenil Masculino 11:27 +02:41 03:16

19 761 Ana Pereira escola atletismo rosa oliveira Juvenil Feminino 11:28 +02:42 03:17

20 614 André Rodrigues escola atletismo rosa oliveira Juvenil Masculino 11:33 +02:47 03:18

21 611 Inês Almeida escola atletismo rosa oliveira Juvenil Feminino 11:34 +02:48 03:18

22 522 Sofia Teixeira associação desportiva de lustosa Juvenil Feminino 11:38 +02:53 03:20

23 752 Bianaca dias união desportiva da várzea Juvenil Feminino 11:45 +02:59 03:22

24 300 Clara Costa liberdade futebol clube (lfc-f) Juvenil Feminino 12:12 +03:27 03:29

25 536 Diogo Silva c d póvoa Juvenil Masculino 12:17 +03:31 03:31

26 535 Ana Ferreira c d póvoa Juvenil Feminino 12:26 +03:41 03:33

27 640 Raquel Soares f. c. vizela Juvenil Feminino 12:31 +03:46 03:35

28 609 Ana Soares escola atletismo rosa oliveira Juvenil Feminino 12:41 +03:55 03:38

29 753 Luana Cunha união desportiva da várzea Juvenil Feminino 13:09 +04:23 03:46

30 612 Leonor Pereira escola atletismo rosa oliveira Juvenil Feminino 13:11 +04:25 03:46

31 653 DINIS BATISTA ginásio clube de bragança Juvenil Masculino 13:20 +04:34 03:49

32 610 Francisca Gonçalves escola atletismo rosa oliveira Juvenil Feminino 14:03 +05:17 04:01

33 559 Bruna Madureira clube de atletismo estrelas do marco Juvenil Feminino 14:13 +05:28 04:04

Time Temperature Humidity 

Start 8,1ºC 93%16:15

End 8,2ºC 93%16:29

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 30-mar.-2024 17:04

JUVENIS - STAGE 1

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

3,5 KM
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Start 8,1ºC 93%16:15

Time Temperature Humidity 

End 8,2ºC 93%16:29

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Juvenil Feminino
1 754 Mariana Moreira União Desportiva da Várzea Juvenil Feminino 09:42 +00:57 02:47

2 545 MARIA SILVA CASA  BENFICA PAREDES Juvenil Feminino 10:21 +01:36 02:58

3 294 Maria Rodrigues Liberdade Futebol Clube (LFC-F) Juvenil Feminino 10:44 +01:58 03:04

4 613 Maria Machado ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Juvenil Feminino 11:03 +02:18 03:10

5 761 Ana Pereira Escola Atletismo Rosa Oliveira Juvenil Feminino 11:28 +02:42 03:17

6 611 Inês Almeida ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Juvenil Feminino 11:34 +02:48 03:18

7 522 Sofia Teixeira Associação Desportiva de Lustosa Juvenil Feminino 11:38 +02:53 03:20

8 752 Bianaca dias União Desportiva da Várzea Juvenil Feminino 11:45 +02:59 03:22

9 300 Clara Costa Liberdade Futebol Clube (LFC-F) Juvenil Feminino 12:12 +03:27 03:29

10 535 Ana Ferreira C D Póvoa Juvenil Feminino 12:26 +03:41 03:33

11 640 Raquel Soares F. C. Vizela Juvenil Feminino 12:31 +03:46 03:35

12 609 Ana Soares ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Juvenil Feminino 12:41 +03:55 03:38

13 753 Luana Cunha União Desportiva da Várzea Juvenil Feminino 13:09 +04:23 03:46

14 612 Leonor Pereira ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Juvenil Feminino 13:11 +04:25 03:46

15 610 Francisca Gonçalves ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Juvenil Feminino 14:03 +05:17 04:01

16 559 Bruna Madureira Clube de Atletismo Estrelas do 
Marco

Juvenil Feminino 14:13 +05:28 04:04

Juvenil Masculino
1 680 Leonardo Oliveira El Comandante Team Juvenil Masculino 08:45 02:30

2 732 Nelson Moreira NBA Barrosas Juvenil Masculino 09:04 +00:18 02:35

3 755 Henrique Teles União Desportiva da Várzea Juvenil Masculino 09:05 +00:20 02:36

4 538 José Sousa C D Póvoa Juvenil Masculino 09:44 +00:58 02:47

5 729 Gonçalo Monteiro NBA Barrosas Juvenil Masculino 09:47 +01:01 02:48

6 523 Guilherme Marques Associação Desportiva de Lustosa Juvenil Masculino 10:04 +01:18 02:53

7 757 Rodrigo Rouxinol Liberdade Futebol Clube (LFC-F) Juvenil Masculino 10:07 +01:22 02:54

8 641 Telmo Martins F. C. Vizela Juvenil Masculino 10:17 +01:32 02:57

9 615 Dinis Neves ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Juvenil Masculino 10:23 +01:38 02:58

10 531 Francisco Sousa C D Póvoa Juvenil Masculino 10:33 +01:47 03:01

11 525 Rafael Sousa Associação Desportiva de Lustosa Juvenil Masculino 10:34 +01:48 03:01

12 526 Vítor Martins Associação Desportiva de Lustosa Juvenil Masculino 10:55 +02:09 03:07

13 730 Leandro Marinho NBA Barrosas Juvenil Masculino 11:23 +02:38 03:15

14 537 Gabriel Ferreira C D Póvoa Juvenil Masculino 11:27 +02:41 03:16

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 30-mar.-2024 17:05

Juvenis

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT

3,5 KM
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15 614 André Rodrigues ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Juvenil Masculino 11:33 +02:47 03:18

16 536 Diogo Silva C D Póvoa Juvenil Masculino 12:17 +03:31 03:31

17 653 DINIS BATISTA GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Juvenil Masculino 13:20 +04:34 03:49

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 30-mar.-2024 17:05

Juvenis

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 251 João Almeida recreio desportivo de águeda Senior Masculino 31:52 03:21

2 52 Nuno Fernandes c. d. são salvador do campo Senior Masculino 32:19 +00:26 03:24

3 53 Ruben Pires c. d. são salvador do campo Senior Masculino 32:29 +00:36 03:25

4 276 Carlos costa vizela corre Senior Masculino 32:35 +00:42 03:26

5 74 CRISTIANO PEREIRA casa do povo de mangualde - anddi Senior Masculino 32:58 +01:05 03:28

6 141 Luis Mendes grupo desportivo e cultural de guilhovai Senior Masculino 33:07 +01:14 03:29

7 766 Zaquarias Silva salgueiros Senior Masculino 33:21 +01:28 03:31

8 49 João Rodrigues c. d. são salvador do campo Senior Masculino 33:26 +01:33 03:31

9 277 Carlos Rodrigues acr vale de cambra Senior Masculino 33:35 +01:42 03:32

10 255 Nuno Costa team el comandante Senior Masculino 33:37 +01:44 03:32

11 138 JOÃO PEDRO FIGUEIREDO 
CASAL

grupo desportivo e cultural de guilhovai Senior Masculino 33:42 +01:49 03:33

12 33 Davide Figueiredo associação figueiredos runners and 
friends Veterano M50 33:43 +01:50 03:33

13 10 Fábio Barbosa ad marco 09 Senior Masculino 33:46 +01:53 03:33

14 143 Tozé Castro grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M40 33:48 +01:55 03:34

15 286 VITOR SANTOS ev/peraltafil Veterano M45 34:18 +02:25 03:37

16 768 Pedro Ribeiro prime running Veterano M40 34:34 +02:41 03:38

17 144 ARTUR OLIVEIRA 
RODRIGUES

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M45 34:51 +02:58 03:40

18 60 João Pereira c. d. são salvador do campo Veterano M45 34:53 +03:00 03:40

19 58 José Moreira c. d. são salvador do campo Veterano M40 35:19 +03:26 03:43

20 275 Filipe Leite u. d. varzea Senior Masculino 35:22 +03:29 03:43

21 147 ANTÓNIO JOAQUIM SOARES 
FERNANDES

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M55 35:35 +03:42 03:45

22 103 Leandro Gonçalves escola atletismo rosa oliveira Junior Masculino 35:40 +03:47 03:45

23 209 Domingos Manuel de lima 
Fernandes

individual Veterano M55 35:58 +04:05 03:47

24 48 Cristiano Ribeiro c. d. são salvador do campo Senior Masculino 36:01 +04:08 03:48

25 164 Fernando Grilo grupo juvenil de vila de punhe Veterano M45 36:05 +04:12 03:48

26 139 Jorge Cubal grupo desportivo e cultural de guilhovai Senior Masculino 36:11 +04:18 03:49

27 69 CRISTIANO SILVA PEREIRA c.f. oliveira do douro - anddi Senior Masculino 36:20 +04:27 03:50

28 249 Angelo Araújo núcleo de atletismo de cucujães Veterano M45 36:33 +04:40 03:51

29 32 Paulo Gomes associação figueiredos runners and 
friends Veterano M45 36:36 +04:43 03:51

30 47 Monica Silva c. d. são salvador do campo Senior Feminino 36:40 +04:47 03:52

31 82 Manuel Alves clube campismo Veterano M60 36:40 +04:47 03:52

32 280 DANIEL RODRIGUES arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar Veterano M40 36:44 +04:51 03:52

33 63 Gil Ferreira c. d. são salvador do campo Veterano M50 36:49 +04:56 03:53

34 259 Nelson Magalhães união desportiva da várzea Veterano M45 36:53 +05:00 03:53

35 62 Nuno Queiroz c. d. são salvador do campo Veterano M45 36:56 +05:03 03:53

36 218 LEONEL ALVES juni - jovens unidos num ideal Senior Masculino 37:17 +05:25 03:56

37 117 Rui Ramos escola atletismo rosa oliveira Veterano M45 37:20 +05:27 03:56

38 46 Laura Silva c. d. são salvador do campo Senior Feminino 37:27 +05:34 03:57

Time Temperature Humidity 

Start 8,2ºC 93%16:45

End 7,9ºC 92%18:04

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 6 generate 30-mar.-2024 18:12

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

39 80 Luis Silva clube campismo Veterano M45 37:33 +05:40 03:57

40 246 Joaquim Silva nba barrosas Veterano M50 37:46 +05:53 03:59

41 242 Ramiro  Ribeiro nba barrosas Veterano M40 37:52 +05:59 03:59

42 124 BRAIMA SUNCAR DABÓ ginásio clube de bragança Senior Masculino 37:53 +06:00 03:59

43 266 Nuno André Marinho Carvalho vizela corre Veterano M40 38:00 +06:08 04:00

44 199 Hélder Silva individual Veterano M45 38:07 +06:14 04:01

45 176 Esménio Beirão individual Senior Masculino 38:08 +06:15 04:01

46 168 Luis Silva grupo vilarinho cima Veterano M40 38:14 +06:21 04:02

47 278 André Carneiro amigos 100 limites Veterano M40 38:15 +06:22 04:02

48 185 Doroteia Peixoto amigos da montanha Senior Feminino 38:15 +06:22 04:02

49 34 PAULO BENEVENTE associação jorge pina - anddi Senior Masculino 38:20 +06:28 04:02

50 264 João Pedro Machado dos 
Anjos

vizela corre Senior Masculino 38:38 +06:45 04:04

51 149 Emanuel Tojal grupo desportivos 3 santos populares - 
carregal do sal Junior Masculino 38:40 +06:47 04:04

52 162 Sérgio Lima grupo juvenil de vila de punhe Veterano M40 38:42 +06:49 04:04

53 287 MANUEL BESSA ev/peraltafil Veterano M45 38:47 +06:54 04:05

54 224 Diogo  Ferreira nba barrosas Junior Masculino 38:48 +06:55 04:05

55 51 Miguel Fernandes c. d. são salvador do campo Senior Masculino 38:51 +06:58 04:05

56 137 Marta Martins grupo desportivo e cultural de guilhovai Senior Feminino 38:53 +07:00 04:06

57 19 Paulo Ribeiro ama macieira atletismo Veterano M50 38:54 +07:01 04:06

58 210 João Cavadas individual Veterano M55 38:56 +07:03 04:06

59 66 Mário Contreiras c. d. são salvador do campo Veterano M55 39:04 +07:11 04:07

60 125 HELDER NARCISO ginásio clube de bragança Senior Masculino 39:13 +07:20 04:08

61 131 MÁRIO SARAIVA ginásio clube de bragança Veterano M40 39:16 +07:23 04:08

62 256 Raquel Sampaio união desportiva da várzea Senior Feminino 39:21 +07:28 04:09

63 257 Estela Melo união desportiva da várzea Veterana F45 39:23 +07:30 04:09

64 64 Silvio Guimarães c. d. são salvador do campo Veterano M50 39:26 +07:33 04:09

65 22 Miguel Coelho associação desportiva de lustosa Senior Masculino 39:28 +07:35 04:09

66 274 Jorge Silva u. d. varzea Junior Masculino 39:37 +07:44 04:10

67 273 Filipe Garcia Leite u. d. varzea Veterano M50 39:39 +07:46 04:10

68 27 Fernando Pereira associação desportiva de lustosa Veterano M55 39:43 +07:50 04:11

69 258 Carlos Costa união desportiva da várzea Veterano M45 39:54 +08:01 04:12

70 267 Paulo Renato Alves Martins vizela corre Veterano M40 40:01 +08:08 04:13

71 250 JOÃO MONTEIRO penta clube da covilhã - anddi Senior Masculino 40:08 +08:15 04:14

72 126 JOAO CARLOS MELGO ginásio clube de bragança Senior Masculino 40:13 +08:20 04:14

73 142 SANDRA CRISTINA DE 
OLIVEIRA FERREIRA

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterana F40 40:16 +08:23 04:14

74 262 Diogo Moreira Ferreira vizela corre Senior Masculino 40:21 +08:28 04:15

75 268 Pedro Nuno Ferreira da Cunha vizela corre Veterano M40 40:31 +08:38 04:16

76 30 Manuel Costa associação desportiva de lustosa Veterano M60 40:32 +08:39 04:16

77 140 LEANDRO MANUEL 
MARQUES PEREIRA

grupo desportivo e cultural de guilhovai Senior Masculino 40:34 +08:41 04:16

78 79 Nuno Fernandes clube atletismo fafe Veterano M40 40:49 +08:57 04:18

79 150 José Tojal grupo desportivos 3 santos populares - 
carregal do sal Veterano M55 41:02 +09:09 04:19

80 156 Ivo Gonçalves grupo juvenil de vila de punhe Senior Masculino 41:09 +09:17 04:20

81 220 Orlando Valente lourosa em movimento Veterano M55 41:12 +09:19 04:20

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 6 generate 30-mar.-2024 18:12

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

GP Atletismo da Páscoa
São Salvador do Campo, PT

30-março-2024

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

82 81 Fernando Oliveira clube campismo Veterano M55 41:20 +09:27 04:21

83 76 Bruno Moreira casas adriano astromil clube Senior Masculino 41:27 +09:34 04:22

84 91 Paulo Jesus dragon club Veterano M45 41:32 +09:39 04:22

85 214 Belmiro Rodrigues individual Veterano M60 41:34 +09:41 04:23

86 166 José Gaspar grupo vilarinho cima Senior Masculino 41:41 +09:48 04:23

87 13 José Figueiredo afis/ovar Veterano M55 41:43 +09:50 04:23

88 243 José Pedrosa nba barrosas Veterano M45 41:44 +09:51 04:24

89 767 Ruben Fonseca individual Senior Masculino 41:45 +09:52 04:24

90 279 Jorge Valente arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar Senior Masculino 41:48 +09:55 04:24

91 61 Jorge Campos c. d. são salvador do campo Veterano M45 41:53 +10:00 04:25

92 65 Zeferino Neto c. d. são salvador do campo Veterano M50 42:02 +10:09 04:25

93 202 Marco Cunha individual Veterano M45 42:02 +10:09 04:26

94 254 Pedro Barbosa sstmsjm Veterano M40 42:05 +10:12 04:26

95 167 Pedro Jorge grupo vilarinho cima Senior Masculino 42:16 +10:23 04:27

96 163 Eugénio Barros grupo juvenil de vila de punhe Veterano M45 42:17 +10:24 04:27

97 205 Armindo Freitas individual Veterano M50 42:17 +10:24 04:27

98 98 Ivan Pinto eat-escola de atletismo da trofa Veterano M40 42:22 +10:29 04:28

99 169 Mario Carvalho grupo vilarinho cima Veterano M60 42:25 +10:32 04:28

100 12 José Godinho afis/ovar Veterano M50 42:27 +10:34 04:28

101 206 CARLOS LOPES individual Veterano M50 42:33 +10:40 04:29

102 204 Adelino Martins da Silva individual Veterano M50 42:37 +10:44 04:29

103 297 Frederico Vilhena liberdade futebol clube (lfc-f) Junior Masculino 42:49 +10:56 04:30

104 758 Tânia Silva liberdade futebol clube (lfc-f) Senior Feminino 43:06 +11:13 04:32

105 23 Paulo Leão associação desportiva de lustosa Veterano M40 43:39 +11:46 04:36

106 73 ANA ALBUQUERQUE casa do povo de mangualde Junior Feminino 43:39 +11:46 04:36

107 72 DIOGO TEIXEIRA casa  benfica paredes Senior Masculino 43:41 +11:48 04:36

108 231 Pedro Costa nba barrosas Senior Masculino 43:42 +11:49 04:36

109 265 Vitor Pontes vizela corre Senior Masculino 43:45 +11:52 04:36

110 38 Carlos Campos atlético clube alfenense Veterano M45 43:50 +11:57 04:37

111 296 Manuel Cardoso individual Veterano M55 43:53 +12:00 04:37

112 18 Rogério Ribeiro ama macieira atletismo Veterano M40 44:00 +12:07 04:38

113 44 Paulo Silva c d póvoa Veterano M50 44:04 +12:11 04:38

114 157 Nuno Oliveira grupo juvenil de vila de punhe Senior Masculino 44:06 +12:13 04:39

115 29 José Ferreira associação desportiva de lustosa Veterano M60 44:10 +12:17 04:39

116 192 André Ribeiro Fraga individual Veterano M40 44:19 +12:26 04:40

117 244 Leandro Queirós nba barrosas Veterano M45 44:25 +12:32 04:41

118 21 Carla Nunes associação desportiva de lustosa Senior Feminino 44:28 +12:35 04:41

119 247 Flavio Fernandes nba barrosas Veterano M55 44:30 +12:37 04:41

120 77 Pedro Silva casas adriano astromil clube Senior Masculino 44:35 +12:42 04:42

121 95 Jorge Beliago eat-escola de atletismo da trofa Senior Masculino 44:36 +12:43 04:42

122 96 Magda Reina eat-escola de atletismo da trofa Veterana F40 44:40 +12:47 04:42

123 54 Vitor Lopes c. d. são salvador do campo Senior Masculino 44:45 +12:52 04:43

124 765 Pedro Ferreira c d póvoa Senior Masculino 44:59 +13:06 04:44

125 195 Luís Magalhães individual Veterano M40 45:01 +13:08 04:44

126 116 Rui Martins escola atletismo rosa oliveira Veterano M45 45:01 +13:08 04:44

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 6 generate 30-mar.-2024 18:12

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

127 299 Inês Sousa liberdade futebol clube (lfc-f) Junior Feminino 45:04 +13:11 04:45

128 756 Eduardo Salazar liberdade futebol clube (lfc-f) Senior Masculino 45:06 +13:13 04:45

129 215 José  Monteiro individual Veterano M60 45:18 +13:25 04:46

130 90 Liliana Oliveira Gonçalves cr candoso Veterana F40 45:24 +13:31 04:47

131 207 Agostinho Rodrigues individual Veterano M55 45:28 +13:35 04:47

132 213 José António Oliveira Ferreira individual Veterano M55 45:36 +13:43 04:48

133 248 Regina Maria Gilvaz núcleo de atletismo de cucujães Veterana F50 45:41 +13:48 04:49

134 763 Saul Vilhena liberdade futebol clube Veterano M55 45:42 +13:49 04:49

135 208 Alberto Postiga individual Veterano M55 45:49 +13:56 04:49

136 223 Afonso Sampaio nba barrosas Junior Masculino 46:16 +14:23 04:52

137 109 Anabela Silva escola atletismo rosa oliveira Veterana F45 46:25 +14:32 04:53

138 132 RUI CORTINHAS ginásio clube de bragança Veterano M40 46:29 +14:36 04:54

139 120 Bruno Vieira gang da corrida Senior Masculino 46:31 +14:38 04:54

140 78 Ilídio Oliveira casas adriano astromil clube Veterano M60 46:38 +14:45 04:55

141 25 Telmo Cardoso associação desportiva de lustosa Veterano M45 46:39 +14:46 04:55

142 14 Jairo Lourenço alexianos Veterano M40 46:41 +14:48 04:55

143 97 Deolinda Oliveira eat-escola de atletismo da trofa Veterana F55 46:48 +14:55 04:56

144 71 Osorio Pardal c.s.r.d.c. santiago Veterano M60 46:49 +14:56 04:56

145 75 DANIEL REBELO casa do povo de mangualde - anddi Senior Masculino 46:56 +15:03 04:56

146 272 João Cunha núcleo karaté e atletismo de roriz Veterano M55 46:59 +15:06 04:57

147 36 Hélder Mendes atlético clube alfenense Veterano M40 47:13 +15:20 04:58

148 165 Cristiano Carvalho grupo vilarinho cima Senior Masculino 47:16 +15:23 04:59

149 11 Pedro Necho afis/ovar Veterano M45 47:22 +15:29 04:59

150 85 CLAUDINO MATOS clube gaia - anddi Senior Masculino 47:25 +15:32 04:59

151 225 Domingos Gaudencio nba barrosas Junior Masculino 47:26 +15:33 05:00

152 43 Sérgio Silva c d póvoa Veterano M45 47:32 +15:39 05:00

153 261 Cláudio Ismael da Silva Lopes vizela corre Senior Masculino 47:32 +15:39 05:00

154 42 Fátima Silva c d póvoa Veterana F50 47:32 +15:39 05:00

155 121 Leandro  Fernandes gang da corrida Senior Masculino 47:33 +15:40 05:00

156 161 Carlos Veiga grupo juvenil de vila de punhe Veterano M40 47:38 +15:45 05:01

157 211 Joaquim Abreu individual Veterano M55 47:40 +15:47 05:01

158 122 BIANCA ALBUQUERQUE ginásio clube de bragança Senior Feminino 47:42 +15:49 05:01

159 134 JOSÉ CARLOS ginásio clube de bragança Veterano M50 47:53 +16:00 05:02

160 154 Duarte Rodrigues grupo juvenil de vila de punhe Senior Masculino 48:03 +16:10 05:04

161 194 Gil Silva individual Veterano M40 48:16 +16:23 05:05

162 15 Nuno Marinho alexianos Veterano M40 48:19 +16:26 05:05

163 239 Paula Moreira nba barrosas Veterana F50 48:21 +16:28 05:05

164 193 Duarte Abrunhosa individual Veterano M40 48:33 +16:40 05:07

165 158 Andreia Branco grupo juvenil de vila de punhe Veterana F40 48:42 +16:49 05:08

166 110 Rosa Oliveira escola atletismo rosa oliveira Veterana F55 48:56 +17:03 05:09

167 99 Abílio Marques eat-escola de atletismo da trofa Veterano M60 49:05 +17:12 05:10

168 7 Joaquim Ferreira a.c. vermoim Veterano M60 49:12 +17:19 05:11

169 236 Fatima Paz nba barrosas Veterana F45 49:19 +17:26 05:12

170 252 Helena Santos runriver- escola de atletismo de rio tinto Veterana F55 49:31 +17:38 05:13

171 222 Rita Lopes nba barrosas Junior Feminino 49:33 +17:40 05:13

172 221 Ariana Cardoso nba barrosas Junior Feminino 49:33 +17:40 05:13

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 6 generate 30-mar.-2024 18:12
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

173 230 Joao oliveira nba barrosas Senior Masculino 49:33 +17:40 05:13

174 216 Lino Cunha Moreira individual Veterano M60 49:53 +18:00 05:15

175 136 DELMAR DOMINGUES ginásio clube de bragança Veterano M60 49:58 +18:05 05:16

176 8 PAULA OLIVEIRA a.d.grijó a correr Veterana F40 50:07 +18:14 05:17

177 288 LEONEL SILVA ev/peraltafil Veterano M55 50:07 +18:14 05:17

178 20 Ana Lídia Nunes associação desportiva de lustosa Senior Feminino 50:30 +18:37 05:19

179 762 Paulo Silva individual Veterano M50 50:35 +18:42 05:20

180 227 Marcia Silva nba barrosas Senior Feminino 50:45 +18:52 05:21

181 40 FERNANDO CORUCHO atleturistas Veterano M55 50:53 +19:00 05:21

182 152 Patrícia Sousa grupo juvenil de vila de punhe Senior Feminino 51:06 +19:13 05:23

183 31 Delfina Rompante associação figueiredos runners and 
friends Veterana F55 51:14 +19:21 05:24

184 92 Lara Araújo eat-escola de atletismo da trofa Junior Feminino 51:22 +19:29 05:24

185 86 DOMINGOS OLIVEIRA clube gaia - anddi Senior Masculino 51:34 +19:41 05:26

186 181 Joaquim Malheiro individual Senior Masculino 51:34 +19:41 05:26

187 127 DELMINA ROMÃO ginásio clube de bragança Veterana F45 51:48 +19:55 05:27

188 6 José Costa a.c. vermoim Veterano M55 52:01 +20:08 05:29

189 105 Bruna Ortiga escola atletismo rosa oliveira Senior Feminino 52:30 +20:37 05:32

190 229 José Magalhães amave Veterano M60 52:33 +20:40 05:32

191 182 Rui Jorge Freitas Pereira individual Senior Masculino 53:21 +21:28 05:37

192 179 João Mendes individual Senior Masculino 53:36 +21:43 05:39

193 89 Iazalde Martins com dor Veterano M50 53:41 +21:48 05:39

194 175 Christofer Santos individual Senior Masculino 53:49 +21:56 05:40

195 9 FERNANDA RAMALHO a.d.grijó a correr Veterana F50 53:49 +21:56 05:40

196 196 Raul Coelho individual Veterano M40 54:05 +22:12 05:42

197 203 Martinho Ferreira individual Veterano M45 54:13 +22:20 05:43

198 232 Rui Ferreira nba barrosas Senior Masculino 54:13 +22:20 05:43

199 172 Patrícia Silva individual Senior Feminino 55:06 +23:13 05:48

200 159 Fátima Barros grupo juvenil de vila de punhe Veterana F45 55:36 +23:43 05:51

201 84 BRUNO GASPAR clube gaia - anddi Senior Masculino 55:38 +23:45 05:51

202 155 Filipe Moreira grupo juvenil de vila de punhe Senior Masculino 55:58 +24:05 05:54

203 295 Daniela Costa liberdade futebol clube (lfc-f) Senior Feminino 55:58 +24:05 05:54

204 130 TERESA CATITA ginásio clube de bragança Veterana F55 55:58 +24:05 05:54

205 237 Deolinda Faria nba barrosas Veterana F50 56:16 +24:23 05:55

206 228 Sara Machado nba barrosas Senior Feminino 56:18 +24:25 05:56

207 291 Martinho Monteiro roriz aventura Veterano M45 57:53 +26:00 06:06

208 186 Odete Manuela Martins da 
Silva

individual Veterana F40 58:12 +26:19 06:08

209 16 António Lima alexianos Veterano M45 58:36 +26:43 06:10

210 17 Paulo Pereira alexianos Veterano M45 58:37 +26:44 06:10

211 190 Rosa Maria Gonçalves 
Monteiro

individual Veterana F55 59:46 +27:54 06:18

212 187 Susana Carneiro individual Veterana F40 01:00:05 +28:12 06:20

213 245 Marco Vaz nba barrosas Veterano M45 01:00:05 +28:12 06:20

214 93 Ana Cruz eat-escola de atletismo da trofa Senior Feminino 01:00:40 +28:47 06:23

215 123 RAQUEL SANTOS ginásio clube de bragança Senior Feminino 01:01:09 +29:16 06:26

216 293 Beatriz Faria liberdade futebol clube (lfc-f) Junior Feminino 01:01:17 +29:24 06:27

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 6 generate 30-mar.-2024 18:12
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

217 759 Cátia Pereira liberdade futebol clube (lfc-f) Senior Feminino 01:01:21 +29:28 06:28

218 148 Manuel Andrade grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M55 01:01:23 +29:30 06:28

219 298 Ana Patrícia Reis liberdade futebol clube (lfc-f) Senior Feminino 01:01:35 +29:42 06:29

220 129 ADÉLIA SENDAS ginásio clube de bragança Veterana F50 01:01:41 +29:48 06:30

221 184 Aldemira Antónia Martins 
Guerra

individual Veterana F40 01:01:41 +29:48 06:30

222 135 CARLOS FERNANDES ginásio clube de bragança Veterano M55 01:01:53 +30:00 06:31

223 39 LÚCIA CORUCHO atleturistas Veterana F50 01:02:34 +30:41 06:35

224 153 Tânia Monteiro grupo juvenil de vila de punhe Senior Feminino 01:04:30 +32:37 06:47

225 188 Andreia Castro individual Veterana F45 01:05:10 +33:17 06:52

226 41 Telma Teixeira beat your limit Senior Feminino 01:05:16 +33:23 06:52

227 173 Rita Machado individual Senior Feminino 01:05:49 +33:56 06:56

228 177 Hugo Renato Mendes Monteiro individual Senior Masculino 01:09:11 +37:18 07:17

229 178 João Cunha individual Senior Masculino 01:13:38 +41:45 07:45

230 128 DINA PLÁCIDO DOS ANJOS ginásio clube de bragança Veterana F45 01:16:12 +44:19 08:01

Official Timekeeper:  Lap2Go 6 / 6 generate 30-mar.-2024 18:12
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Start 8,2ºC 93%16:45

Time Temperature Humidity 

End 7,9ºC 92%18:04

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino

1 73 ANA ALBUQUERQUE CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Junior Feminino 43:39 +11:46 04:36

2 299 Inês Sousa Liberdade Futebol Clube (LFC-F) Junior Feminino 45:04 +13:11 04:45

3 222 Rita Lopes NBA Barrosas Junior Feminino 49:33 +17:40 05:13

4 221 Ariana Cardoso NBA Barrosas Junior Feminino 49:33 +17:40 05:13

5 92 Lara Araújo EAT-Escola de Atletismo da Trofa Junior Feminino 51:22 +19:29 05:24

6 293 Beatriz Faria Liberdade Futebol Clube (LFC-F) Junior Feminino 01:01:17 +29:24 06:27

Junior Masculino

1 103 Leandro Gonçalves ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Junior Masculino 35:40 +03:47 03:45

2 149 Emanuel Tojal Grupo Desportivos 3 Santos 
Populares - Carregal do Sal

Junior Masculino 38:40 +06:47 04:04

3 224 Diogo  Ferreira NBA Barrosas Junior Masculino 38:48 +06:55 04:05

4 274 Jorge Silva U. D. Varzea Junior Masculino 39:37 +07:44 04:10

5 297 Frederico Vilhena Liberdade Futebol Clube (LFC-F) Junior Masculino 42:49 +10:56 04:30

6 223 Afonso Sampaio NBA Barrosas Junior Masculino 46:16 +14:23 04:52

7 225 Domingos Gaudencio NBA Barrosas Junior Masculino 47:26 +15:33 05:00

Senior Feminino
1 47 Monica Silva C. D. São Salvador do Campo Senior Feminino 36:40 +04:47 03:52

2 46 Laura Silva C. D. São Salvador do Campo Senior Feminino 37:27 +05:34 03:57

3 185 Doroteia Peixoto Amigos da Montanha Senior Feminino 38:15 +06:22 04:02

4 137 Marta Martins Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Senior Feminino 38:53 +07:00 04:06

5 256 Raquel Sampaio União Desportiva da Várzea Senior Feminino 39:21 +07:28 04:09

6 758 Tânia Silva Liberdade Futebol Clube (LFC-F) Senior Feminino 43:06 +11:13 04:32

7 21 Carla Nunes Associação Desportiva de Lustosa Senior Feminino 44:28 +12:35 04:41

8 122 BIANCA ALBUQUERQUE GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Senior Feminino 47:42 +15:49 05:01

9 20 Ana Lídia Nunes Associação Desportiva de Lustosa Senior Feminino 50:30 +18:37 05:19

10 227 Marcia Silva NBA Barrosas Senior Feminino 50:45 +18:52 05:21

11 152 Patrícia Sousa GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Senior Feminino 51:06 +19:13 05:23

12 105 Bruna Ortiga ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Senior Feminino 52:30 +20:37 05:32

13 172 Patrícia Silva Individual Senior Feminino 55:06 +23:13 05:48

14 295 Daniela Costa Liberdade Futebol Clube (LFC-F) Senior Feminino 55:58 +24:05 05:54

15 228 Sara Machado NBA Barrosas Senior Feminino 56:18 +24:25 05:56
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16 93 Ana Cruz EAT-Escola de Atletismo da Trofa Senior Feminino 01:00:40 +28:47 06:23

17 123 RAQUEL SANTOS GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Senior Feminino 01:01:09 +29:16 06:26

18 759 Cátia Pereira Liberdade Futebol Clube (LFC-F) Senior Feminino 01:01:21 +29:28 06:28

19 298 Ana Patrícia Reis Liberdade Futebol Clube (LFC-F) Senior Feminino 01:01:35 +29:42 06:29

20 153 Tânia Monteiro GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Senior Feminino 01:04:30 +32:37 06:47

21 41 Telma Teixeira Beat Your Limit Senior Feminino 01:05:16 +33:23 06:52

22 173 Rita Machado Individual Senior Feminino 01:05:49 +33:56 06:56

Senior Masculino

1 251 João Almeida RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Senior Masculino 31:52 03:21

2 52 Nuno Fernandes C. D. São Salvador do Campo Senior Masculino 32:19 +00:26 03:24

3 53 Ruben Pires C. D. São Salvador do Campo Senior Masculino 32:29 +00:36 03:25

4 276 Carlos costa Vizela Corre Senior Masculino 32:35 +00:42 03:26

5 74 CRISTIANO PEREIRA CASA DO POVO DE 
MANGUALDE - ANDDI

Senior Masculino 32:58 +01:05 03:28

6 141 Luis Mendes Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Senior Masculino 33:07 +01:14 03:29

7 766 Zaquarias Silva Salgueiros Senior Masculino 33:21 +01:28 03:31

8 49 João Rodrigues C. D. São Salvador do Campo Senior Masculino 33:26 +01:33 03:31

9 277 Carlos Rodrigues ACR Vale de Cambra Senior Masculino 33:35 +01:42 03:32

10 255 Nuno Costa Team El Comandante Senior Masculino 33:37 +01:44 03:32

11 138 JOÃO PEDRO FIGUEIREDO CASAL Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Senior Masculino 33:42 +01:49 03:33

12 10 Fábio Barbosa AD Marco 09 Senior Masculino 33:46 +01:53 03:33

13 275 Filipe Leite U. D. Varzea Senior Masculino 35:22 +03:29 03:43

14 48 Cristiano Ribeiro C. D. São Salvador do Campo Senior Masculino 36:01 +04:08 03:48

15 139 Jorge Cubal Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Senior Masculino 36:11 +04:18 03:49

16 69 CRISTIANO SILVA PEREIRA C.F. OLIVEIRA DO DOURO - 
ANDDI

Senior Masculino 36:20 +04:27 03:50

17 218 LEONEL ALVES JUNI - JOVENS UNIDOS NUM 
IDEAL

Senior Masculino 37:17 +05:25 03:56

18 124 BRAIMA SUNCAR DABÓ GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Senior Masculino 37:53 +06:00 03:59

19 176 Esménio Beirão Individual Senior Masculino 38:08 +06:15 04:01

20 34 PAULO BENEVENTE ASSOCIAÇÃO JORGE PINA - 
ANDDI

Senior Masculino 38:20 +06:28 04:02

21 264 João Pedro Machado dos Anjos Vizela Corre Senior Masculino 38:38 +06:45 04:04

22 51 Miguel Fernandes C. D. São Salvador do Campo Senior Masculino 38:51 +06:58 04:05

23 125 HELDER NARCISO GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Senior Masculino 39:13 +07:20 04:08

24 22 Miguel Coelho Associação Desportiva de Lustosa Senior Masculino 39:28 +07:35 04:09

25 250 JOÃO MONTEIRO PENTA CLUBE DA COVILHÃ - 
ANDDI

Senior Masculino 40:08 +08:15 04:14

26 126 JOAO CARLOS MELGO GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Senior Masculino 40:13 +08:20 04:14

27 262 Diogo Moreira Ferreira Vizela Corre Senior Masculino 40:21 +08:28 04:15

28 140 LEANDRO MANUEL MARQUES 
PEREIRA

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Senior Masculino 40:34 +08:41 04:16
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29 156 Ivo Gonçalves GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Senior Masculino 41:09 +09:17 04:20

30 76 Bruno Moreira Casas Adriano Astromil Clube Senior Masculino 41:27 +09:34 04:22

31 166 José Gaspar Grupo Vilarinho Cima Senior Masculino 41:41 +09:48 04:23

32 767 Ruben Fonseca Individual Senior Masculino 41:45 +09:52 04:24

33 279 Jorge Valente
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Senior Masculino 41:48 +09:55 04:24

34 167 Pedro Jorge Grupo Vilarinho Cima Senior Masculino 42:16 +10:23 04:27

35 72 DIOGO TEIXEIRA CASA  BENFICA PAREDES Senior Masculino 43:41 +11:48 04:36

36 231 Pedro Costa NBA Barrosas Senior Masculino 43:42 +11:49 04:36

37 265 Vitor Pontes Vizela Corre Senior Masculino 43:45 +11:52 04:36

38 157 Nuno Oliveira GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Senior Masculino 44:06 +12:13 04:39

39 77 Pedro Silva Casas Adriano Astromil Clube Senior Masculino 44:35 +12:42 04:42

40 95 Jorge Beliago EAT-Escola de Atletismo da Trofa Senior Masculino 44:36 +12:43 04:42

41 54 Vitor Lopes C. D. São Salvador do Campo Senior Masculino 44:45 +12:52 04:43

42 765 Pedro Ferreira C D Póvoa Senior Masculino 44:59 +13:06 04:44

43 756 Eduardo Salazar Liberdade Futebol Clube (LFC-F) Senior Masculino 45:06 +13:13 04:45

44 120 Bruno Vieira Gang da Corrida Senior Masculino 46:31 +14:38 04:54

45 75 DANIEL REBELO CASA DO POVO DE 
MANGUALDE - ANDDI

Senior Masculino 46:56 +15:03 04:56

46 165 Cristiano Carvalho Grupo Vilarinho Cima Senior Masculino 47:16 +15:23 04:59

47 85 CLAUDINO MATOS CLUBE GAIA - ANDDI Senior Masculino 47:25 +15:32 04:59

48 261 Cláudio Ismael da Silva Lopes Vizela Corre Senior Masculino 47:32 +15:39 05:00

49 121 Leandro  Fernandes Gang da Corrida Senior Masculino 47:33 +15:40 05:00

50 154 Duarte Rodrigues GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Senior Masculino 48:03 +16:10 05:04

51 230 Joao oliveira NBA Barrosas Senior Masculino 49:33 +17:40 05:13

52 86 DOMINGOS OLIVEIRA CLUBE GAIA - ANDDI Senior Masculino 51:34 +19:41 05:26

53 181 Joaquim Malheiro Individual Senior Masculino 51:34 +19:41 05:26

54 182 Rui Jorge Freitas Pereira Individual Senior Masculino 53:21 +21:28 05:37

55 179 João Mendes Individual Senior Masculino 53:36 +21:43 05:39

56 175 Christofer Santos Individual Senior Masculino 53:49 +21:56 05:40

57 232 Rui Ferreira NBA Barrosas Senior Masculino 54:13 +22:20 05:43

58 84 BRUNO GASPAR CLUBE GAIA - ANDDI Senior Masculino 55:38 +23:45 05:51

59 155 Filipe Moreira GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Senior Masculino 55:58 +24:05 05:54

60 177 Hugo Renato Mendes Monteiro Individual Senior Masculino 01:09:11 +37:18 07:17

61 178 João Cunha Individual Senior Masculino 01:13:38 +41:45 07:45

Veterana F40

1 142 SANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA 
FERREIRA

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterana F40 40:16 +08:23 04:14

2 96 Magda Reina EAT-Escola de Atletismo da Trofa Veterana F40 44:40 +12:47 04:42

3 90 Liliana Oliveira Gonçalves CR Candoso Veterana F40 45:24 +13:31 04:47

4 158 Andreia Branco GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Veterana F40 48:42 +16:49 05:08
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5 8 PAULA OLIVEIRA A.D.GRIJÓ A CORRER Veterana F40 50:07 +18:14 05:17

6 186 Odete Manuela Martins da Silva Individual Veterana F40 58:12 +26:19 06:08

7 187 Susana Carneiro Individual Veterana F40 01:00:05 +28:12 06:20

8 184 Aldemira Antónia Martins Guerra Individual Veterana F40 01:01:41 +29:48 06:30

Veterana F45
1 257 Estela Melo União Desportiva da Várzea Veterana F45 39:23 +07:30 04:09

2 109 Anabela Silva ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Veterana F45 46:25 +14:32 04:53

3 236 Fatima Paz NBA Barrosas Veterana F45 49:19 +17:26 05:12

4 127 DELMINA ROMÃO GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Veterana F45 51:48 +19:55 05:27

5 159 Fátima Barros GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Veterana F45 55:36 +23:43 05:51

6 188 Andreia Castro Individual Veterana F45 01:05:10 +33:17 06:52

7 128 DINA PLÁCIDO DOS ANJOS GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Veterana F45 01:16:12 +44:19 08:01

Veterana F50
1 248 Regina Maria Gilvaz Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F50 45:41 +13:48 04:49

2 42 Fátima Silva C D Póvoa Veterana F50 47:32 +15:39 05:00

3 239 Paula Moreira NBA Barrosas Veterana F50 48:21 +16:28 05:05

4 9 FERNANDA RAMALHO A.D.GRIJÓ A CORRER Veterana F50 53:49 +21:56 05:40

5 237 Deolinda Faria NBA Barrosas Veterana F50 56:16 +24:23 05:55

6 129 ADÉLIA SENDAS GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Veterana F50 01:01:41 +29:48 06:30

7 39 LÚCIA CORUCHO Atleturistas Veterana F50 01:02:34 +30:41 06:35

Veterana F55
1 97 Deolinda Oliveira EAT-Escola de Atletismo da Trofa Veterana F55 46:48 +14:55 04:56

2 110 Rosa Oliveira ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Veterana F55 48:56 +17:03 05:09

3 252 Helena Santos RUNRIVER- ESCOLA DE 
ATLETISMO DE RIO TINTO

Veterana F55 49:31 +17:38 05:13

4 31 Delfina Rompante Associação Figueiredos Runners 
and Friends

Veterana F55 51:14 +19:21 05:24

5 130 TERESA CATITA GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Veterana F55 55:58 +24:05 05:54

6 190 Rosa Maria Gonçalves Monteiro Individual Veterana F55 59:46 +27:54 06:18

Veterano M40

1 143 Tozé Castro Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M40 33:48 +01:55 03:34

2 768 Pedro Ribeiro Prime Running Veterano M40 34:34 +02:41 03:38

3 58 José Moreira C. D. São Salvador do Campo Veterano M40 35:19 +03:26 03:43
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4 280 DANIEL RODRIGUES
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Veterano M40 36:44 +04:51 03:52

5 242 Ramiro  Ribeiro NBA Barrosas Veterano M40 37:52 +05:59 03:59

6 266 Nuno André Marinho Carvalho Vizela Corre Veterano M40 38:00 +06:08 04:00

7 168 Luis Silva Grupo Vilarinho Cima Veterano M40 38:14 +06:21 04:02

8 278 André Carneiro Amigos 100 Limites Veterano M40 38:15 +06:22 04:02

9 162 Sérgio Lima GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Veterano M40 38:42 +06:49 04:04

10 131 MÁRIO SARAIVA GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Veterano M40 39:16 +07:23 04:08

11 267 Paulo Renato Alves Martins Vizela Corre Veterano M40 40:01 +08:08 04:13

12 268 Pedro Nuno Ferreira da Cunha Vizela Corre Veterano M40 40:31 +08:38 04:16

13 79 Nuno Fernandes Clube Atletismo Fafe Veterano M40 40:49 +08:57 04:18

14 254 Pedro Barbosa SSTMSJM Veterano M40 42:05 +10:12 04:26

15 98 Ivan Pinto EAT-Escola de Atletismo da Trofa Veterano M40 42:22 +10:29 04:28

16 23 Paulo Leão Associação Desportiva de Lustosa Veterano M40 43:39 +11:46 04:36

17 18 Rogério Ribeiro AMA Macieira Atletismo Veterano M40 44:00 +12:07 04:38

18 192 André Ribeiro Fraga Individual Veterano M40 44:19 +12:26 04:40

19 195 Luís Magalhães Individual Veterano M40 45:01 +13:08 04:44

20 132 RUI CORTINHAS GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Veterano M40 46:29 +14:36 04:54

21 14 Jairo Lourenço Alexianos Veterano M40 46:41 +14:48 04:55

22 36 Hélder Mendes Atlético Clube Alfenense Veterano M40 47:13 +15:20 04:58

23 161 Carlos Veiga GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Veterano M40 47:38 +15:45 05:01

24 194 Gil Silva Individual Veterano M40 48:16 +16:23 05:05

25 15 Nuno Marinho Alexianos Veterano M40 48:19 +16:26 05:05

26 193 Duarte Abrunhosa Individual Veterano M40 48:33 +16:40 05:07

27 196 Raul Coelho Individual Veterano M40 54:05 +22:12 05:42

Veterano M45
1 286 VITOR SANTOS EV/PERALTAFIL Veterano M45 34:18 +02:25 03:37

2 144 ARTUR OLIVEIRA RODRIGUES Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M45 34:51 +02:58 03:40

3 60 João Pereira C. D. São Salvador do Campo Veterano M45 34:53 +03:00 03:40

4 164 Fernando Grilo GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Veterano M45 36:05 +04:12 03:48

5 249 Angelo Araújo Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M45 36:33 +04:40 03:51

6 32 Paulo Gomes Associação Figueiredos Runners 
and Friends

Veterano M45 36:36 +04:43 03:51

7 259 Nelson Magalhães União Desportiva da Várzea Veterano M45 36:53 +05:00 03:53

8 62 Nuno Queiroz C. D. São Salvador do Campo Veterano M45 36:56 +05:03 03:53

9 117 Rui Ramos ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Veterano M45 37:20 +05:27 03:56

10 80 Luis Silva Clube Campismo Veterano M45 37:33 +05:40 03:57

11 199 Hélder Silva Individual Veterano M45 38:07 +06:14 04:01

12 287 MANUEL BESSA EV/PERALTAFIL Veterano M45 38:47 +06:54 04:05

13 258 Carlos Costa União Desportiva da Várzea Veterano M45 39:54 +08:01 04:12
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14 91 Paulo Jesus Dragon club Veterano M45 41:32 +09:39 04:22

15 243 José Pedrosa NBA Barrosas Veterano M45 41:44 +09:51 04:24

16 61 Jorge Campos C. D. São Salvador do Campo Veterano M45 41:53 +10:00 04:25

17 202 Marco Cunha Individual Veterano M45 42:02 +10:09 04:26

18 163 Eugénio Barros GRUPO JUVENIL DE VILA DE 
PUNHE

Veterano M45 42:17 +10:24 04:27

19 38 Carlos Campos Atlético Clube Alfenense Veterano M45 43:50 +11:57 04:37

20 244 Leandro Queirós NBA Barrosas Veterano M45 44:25 +12:32 04:41

21 116 Rui Martins ESCOLA ATLETISMO ROSA 
OLIVEIRA

Veterano M45 45:01 +13:08 04:44

22 25 Telmo Cardoso Associação Desportiva de Lustosa Veterano M45 46:39 +14:46 04:55

23 11 Pedro Necho AFIS/OVAR Veterano M45 47:22 +15:29 04:59

24 43 Sérgio Silva C D Póvoa Veterano M45 47:32 +15:39 05:00

25 203 Martinho Ferreira Individual Veterano M45 54:13 +22:20 05:43

26 291 Martinho Monteiro Roriz Aventura Veterano M45 57:53 +26:00 06:06

27 16 António Lima Alexianos Veterano M45 58:36 +26:43 06:10

28 17 Paulo Pereira Alexianos Veterano M45 58:37 +26:44 06:10

29 245 Marco Vaz NBA Barrosas Veterano M45 01:00:05 +28:12 06:20

Veterano M50

1 33 Davide Figueiredo Associação Figueiredos Runners 
and Friends

Veterano M50 33:43 +01:50 03:33

2 63 Gil Ferreira C. D. São Salvador do Campo Veterano M50 36:49 +04:56 03:53

3 246 Joaquim Silva NBA Barrosas Veterano M50 37:46 +05:53 03:59

4 19 Paulo Ribeiro AMA Macieira Atletismo Veterano M50 38:54 +07:01 04:06

5 64 Silvio Guimarães C. D. São Salvador do Campo Veterano M50 39:26 +07:33 04:09

6 273 Filipe Garcia Leite U. D. Varzea Veterano M50 39:39 +07:46 04:10

7 65 Zeferino Neto C. D. São Salvador do Campo Veterano M50 42:02 +10:09 04:25

8 205 Armindo Freitas Individual Veterano M50 42:17 +10:24 04:27

9 12 José Godinho AFIS/OVAR Veterano M50 42:27 +10:34 04:28

10 206 CARLOS LOPES Individual Veterano M50 42:33 +10:40 04:29

11 204 Adelino Martins da Silva Individual Veterano M50 42:37 +10:44 04:29

12 44 Paulo Silva C D Póvoa Veterano M50 44:04 +12:11 04:38

13 134 JOSÉ CARLOS GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Veterano M50 47:53 +16:00 05:02

14 762 Paulo Silva Individual Veterano M50 50:35 +18:42 05:20

15 89 Iazalde Martins COM DOR Veterano M50 53:41 +21:48 05:39

Veterano M55

1 147 ANTÓNIO JOAQUIM SOARES 
FERNANDES

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M55 35:35 +03:42 03:45

2 209 Domingos Manuel de lima Fernandes Individual Veterano M55 35:58 +04:05 03:47

3 210 João Cavadas Individual Veterano M55 38:56 +07:03 04:06

4 66 Mário Contreiras C. D. São Salvador do Campo Veterano M55 39:04 +07:11 04:07

5 27 Fernando Pereira Associação Desportiva de Lustosa Veterano M55 39:43 +07:50 04:11
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6 150 José Tojal Grupo Desportivos 3 Santos 
Populares - Carregal do Sal

Veterano M55 41:02 +09:09 04:19

7 220 Orlando Valente Lourosa Em Movimento Veterano M55 41:12 +09:19 04:20

8 81 Fernando Oliveira Clube Campismo Veterano M55 41:20 +09:27 04:21

9 13 José Figueiredo AFIS/OVAR Veterano M55 41:43 +09:50 04:23

10 296 Manuel Cardoso Individual Veterano M55 43:53 +12:00 04:37

11 247 Flavio Fernandes NBA Barrosas Veterano M55 44:30 +12:37 04:41

12 207 Agostinho Rodrigues Individual Veterano M55 45:28 +13:35 04:47

13 213 José António Oliveira Ferreira Individual Veterano M55 45:36 +13:43 04:48

14 763 Saul Vilhena LIBERDADE FUTEBOL CLUBE Veterano M55 45:42 +13:49 04:49

15 208 Alberto Postiga Individual Veterano M55 45:49 +13:56 04:49

16 272 João Cunha Núcleo Karaté e Atletismo de Roriz Veterano M55 46:59 +15:06 04:57

17 211 Joaquim Abreu Individual Veterano M55 47:40 +15:47 05:01

18 288 LEONEL SILVA EV/PERALTAFIL Veterano M55 50:07 +18:14 05:17

19 40 FERNANDO CORUCHO Atleturistas Veterano M55 50:53 +19:00 05:21

20 6 José Costa A.C. VERMOIM Veterano M55 52:01 +20:08 05:29

21 148 Manuel Andrade Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M55 01:01:23 +29:30 06:28

22 135 CARLOS FERNANDES GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Veterano M55 01:01:53 +30:00 06:31

Veterano M60
1 82 Manuel Alves Clube Campismo Veterano M60 36:40 +04:47 03:52

2 30 Manuel Costa Associação Desportiva de Lustosa Veterano M60 40:32 +08:39 04:16

3 214 Belmiro Rodrigues Individual Veterano M60 41:34 +09:41 04:23

4 169 Mario Carvalho Grupo Vilarinho Cima Veterano M60 42:25 +10:32 04:28

5 29 José Ferreira Associação Desportiva de Lustosa Veterano M60 44:10 +12:17 04:39

6 215 José  Monteiro Individual Veterano M60 45:18 +13:25 04:46

7 78 Ilídio Oliveira Casas Adriano Astromil Clube Veterano M60 46:38 +14:45 04:55

8 71 Osorio Pardal C.S.R.D.C. Santiago Veterano M60 46:49 +14:56 04:56

9 99 Abílio Marques EAT-Escola de Atletismo da Trofa Veterano M60 49:05 +17:12 05:10

10 7 Joaquim Ferreira A.C. VERMOIM Veterano M60 49:12 +17:19 05:11

11 216 Lino Cunha Moreira Individual Veterano M60 49:53 +18:00 05:15

12 136 DELMAR DOMINGUES GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Veterano M60 49:58 +18:05 05:16

13 229 José Magalhães AMAVE Veterano M60 52:33 +20:40 05:32
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GP Atletismo da Páscoa 2024

 30 de Março de 2024

COLETIVAS JOVENS

Rk Equipas Pontos Nr Atletas

1 ESCOLA ATLETISMO ROSA OLIVEIRA 100 27

2 UNIÃO DESPORTIVA DA VÁRZEA 88 17

3 NBA BARROSAS 50 13

4 CASA  BENFICA PAREDES 42 7

5 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DE LUSTOSA 38 12

6 F. C. VIZELA 37 20

7 EAT-ESCOLA DE ATLETISMO DA TROFA 37 13

8 CLUBE DE ATLETISMO ESTRELAS DO MARCO 33 7

9 LIBERDADE FUTEBOL CLUBE 31 11

10 GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA 27 10

11 GRUPO JUVENIL DE VILA DE PUNHE 21 11

12 MAIA ATLÉTICO CLUBE 20 2

13 LIBERDADE FUTEBOL CLUBE (LFC-F) 18 4

14 C D PÓVOA 17 10

15 ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS VETERANOS D´OVAR 17 4

16 ASSOCIAÇÃO ACADÉMICA DE S. MAMEDE DE INFESTA 17 2

17 EL COMANDANTE TEAM 10 1

18 NÚCLEO KARATÉ E ATLETISMO DE RORIZ 10 1

19 BEAT YOUR LIMIT 6 2

20 CASA DO POVO DE MANGUALDE 6 1

21 CASAS ADRIANO ASTROMIL CLUBE 2 2

22 AMA MACIEIRA ATLETISMO 1 1

1/1 30/03/2024 // 17:01



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 C. D. SÃO SALVADOR DO CAMPO 2 + 3 + 8 13

2 GRUPO DESPORTIVO E CULTURAL DE GUILHOVAI 6 + 11 + 14 31

3 VIZELA CORRE 4 + 43 + 50 97

4 NBA BARROSAS 40 + 41 + 54 135

5 CLUBE CAMPISMO 31 + 39 + 82 152

6 U. D. VARZEA 20 + 66 + 67 153

7 GRUPO JUVENIL DE VILA DE PUNHE 25 + 52 + 80 157

8 UNIÃO DESPORTIVA DA VÁRZEA 34 + 62 + 63 159

9 GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA 42 + 60 + 61 163

10 ESCOLA ATLETISMO ROSA OLIVEIRA 22 + 37 + 126 185

11 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DE LUSTOSA 65 + 68 + 76 209

12 ASSOCIAÇÃO FIGUEIREDOS RUNNERS AND 
FRIENDS

12 + 29 + 183 224

13 GRUPO VILARINHO CIMA 46 + 86 + 95 227

14 EV/PERALTAFIL 15 + 53 + 177 245

15 LIBERDADE FUTEBOL CLUBE (LFC-F) 103 + 104 + 127 334

16 AFIS/OVAR 87 + 100 + 149 336

17 EAT-ESCOLA DE ATLETISMO DA TROFA 98 + 121 + 122 341

18 CASAS ADRIANO ASTROMIL CLUBE 83 + 120 + 140 343

19 C D PÓVOA 113 + 124 + 152 389

20 ALEXIANOS 142 + 162 + 209 513

21 CLUBE GAIA - ANDDI 150 + 185 + 201 536
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